

Danielsen Group ApS

Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 25 35 94 10

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Kasper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danielsen Group ApS Wildersgade 7 1408 København K Telefon: 33323237 CVR-nr.: 25 35 94 10 Stiftet: 4. maj 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kasper Danielsen, formand
Direktion	Kasper Danielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomheder	Danielsen Architecture A/S, København Danielsen Space Planning ApS, København Danielsen Lab ApS, København Danielsen Urban Landscape ApS, København Danielsen AB, Stockholm Danielsen Operation ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -519 t.kr. mod et bruttotab på -3.791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210 t.kr. mod -3.434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af, at flere datterselskaber i Danielsen gruppen har negativ egenkapital pr. 30. juni 2020 har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor tre datterselskabers øvrige kreditorer for et samlet beløb på kr. 5.343.000. Samtidig har selskabet givet tilsagn om finansiel støtte til alle selskaber i Danielsen Gruppen frem til 30. juni 2021.

Den forventede udvikling

Danielsen Gruppen forventer at opnå et tilfredsstillende positivt resultat for regnskabsåret 2020/2021.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttotab	-519.406	-3.791
2 Andre finansielle indtægter	450.763	461
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.553	-8
Resultat før skat	-74.196	-3.338
Skat af årets resultat	-135.457	-96
Årets resultat	-209.653	-3.434
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.622
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	188
Disponeret fra overført resultat	-3.209.653	0
Disponeret i alt	-209.653	-3.434

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.625	54
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.366.756	2.272
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	40.138	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.459.519</u>	<u>2.364</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.459.519</u>	<u>2.364</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.357.360	12.345
Tilgodehavende selskabsskat	435.340	0
Andre tilgodehavender	14.905	15
Tilgodehavender i alt	<u>10.807.605</u>	<u>12.360</u>
Likvide beholdninger	<u>6.391</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.813.996</u>	<u>12.363</u>
Aktiver i alt	<u>13.273.515</u>	<u>14.727</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200
9 Overført resultat	9.434.665	12.644
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.634.665</u>	<u>12.844</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	430.541	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>430.541</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.038	91
Selskabsskat	0	941
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.548	96
Anden gæld	46.723	755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.309	1.883
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.309</u>	<u>1.883</u>
Passiver i alt	<u>13.273.515</u>	<u>14.727</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>450.763</u>	<u>461</u>
	<u>450.763</u>	<u>461</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.630	3
Andre finansielle omkostninger	<u>1.923</u>	<u>5</u>
	<u>5.553</u>	<u>8</u>

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	673.888	2.322
Tilgang i årets løb	0	73
Afgang, andel af udbytte	0	-1.721
Kostpris 30. juni 2020	673.888	674
Nedskrivninger 1. juli 2019	-3.842.972	3.622
Årets resultat	-515.718	-3.843
Udbytte	0	-3.622
Andre reguleringer	3.312	0
Valutaomregning af datterselskab	249	0
Nedskrivninger 30. juni 2020	-4.355.129	-3.843
Modregnet i tilgodehavender	3.303.325	3.223
Overført til hensatte forpligtelser	430.541	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.733.866	3.223
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	52.625	54
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danielsen Architecture A/S	København	80 %
Danielsen Space Planning ApS	København	70 %
Danielsen Lab ApS	København	100 %
Danielsen Urban Landscape ApS	København	64 %
Danielsen AB	Stockholm	80 %
Danielsen Operation ApS	København	80 %

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	5.343.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.343</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>5.343.000</u>	<u>5.343</u>
Nedskrivninger 1. juli 2019	-3.071.106	0
Korrektion af nedskrivning primo	94.862	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.071</u>
Nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-2.976.244</u>	<u>-3.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.366.756</u>	<u>2.272</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	37.110	37
Tilgang i årets løb	<u>3.028</u>	<u>1</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>40.138</u>	<u>38</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>40.138</u>	<u>38</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	3.622
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-3.622</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	12.644.069	12.457
Årets overførte overskud eller underskud	-3.209.653	187
Valutaomregning af datterselskab	249	0
	<u>9.434.665</u>	<u>12.644</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	1.000
Udloddet udbytte	0	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke behæftet med pant. Selskabet kautionerer for dattervirksomhedernes mellemværender med bankforbindelse. Der er netto bankindestående for koncernen.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor tre datterselskabers øvrige kreditorer for et samlet beløb på kr. 5.343.000. Samtidig har selskabet givet tilsagn om finansiel støtte til alle selskaber i Danielsen Gruppen frem til 30. juni 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Danielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-825084674052

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-11-27 11:25:38Z

NEM ID 

Kasper Danielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-825084674052

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-11-27 11:25:38Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-27 13:38:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8D6V2-KI557-JCE58-5AJ1F-EEC7E-SL0JB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>